Wydział V-ty Sądu Okręgowego w Warszawie obwieszcza, iż na żądanie Marjanny Zimnej, zam. w Łowiczu, przy ul. Korabka, decyzją Sądu z dnia 4 grudnia 1929 r. postanowiono wdrożyć postępowanie celem uznania zaginionego męża petentki Władysława Zimnego za zmarłego. Władysław Zimny, syn Walentego i Klary z Krawczyków, katolik, urodz. dnia 12/24 sierpnia 1889 r. we wsi Arkadja, zam. w Łowiczu, w roku 1911 powołany został do wojska rosyjskiego i dotychczas nie powrócił.

Wzywa się zaginionego, aby najpóźniej dnia 31 sierpnia 1930 r. zgłosił się do Sądu, gdyż po upływie tego terminu nastąpi uznanie go za zmarłego.